Reliquis praepositae Voto, Indulgentias a San. Mem. Clemente XII docentibus et addiscentibus Catechismum, Doctrinamve Christianam concessas, partiale videlicet septem annorum totidemque quadragenarum, pro qualibet vice, et Plenariam in tribus diebus festis nimirum Nativitatis Domini Nostri Jesu Christi, Paschatis Resurrectionis Dominicae, nec non Sanctorum Petri et Pauli Apostolorum (revocata antedicta centum dierum Indulgentiam) ad praefatam Evangelii explicationem clementer extendit.

Datum die 31 Julii 1756.

Fr. J. CARD. PORTOCARRERO PRAEF.

A. E. Vicecomes Secret.

CCXXXII.

NILLIUS DIOECESIS PROVINCIAE MOGUNTINAE

Ad humillimas et enixas preces Domini Engelberti S. R. I. Principis, ac Moderni Abbatis Ducalis et Imperialis Monasterii Assumptionis B. M. V. Oppidi Civitatis nuncupat. Campidunensis Ordinis S. Benedicti Nullius Dioecesis Provinciae Moguntinae, Sanctissimus Dominus Noster Benedictus PP. XIV eidem Engelberto, ejusque successoribus, ac omnibus et singulis Abbatibus, Prioribus, coeterisque Monachis Sacerdotibus ipsimet et pro tempore existenti Abatti perpetuo subjectis, Numismata, seu Medallias, vel Cruces, aut Cruculas etc. (*ut in Decreto sub numero CCXXVI*). Datum Romae die 31 Julii 1756.

CCXXXIII.

NILLIUS DIOECESIS PROVINCIAE MOGUNTINAE

Ad humillimas et enixas preces Domini Gasparis S. R. I. Principis, ac Moderni Abbatis Imperialis Monasterii Sanctorum Viti, et Stephani Martyrum Oppidi Civitatis nuncupat. Corbejensis Ordinis S. Benedicti Nullius Dioecesis, Provinciae Moguntinae Sanctissimus Dominus Noster Benedictus PP. XIV eidem Gaspari, ejusque Successoribus, ac omnibus et singulis Abbatibus, Prioribus, coeterisque Monachis Sacerdotibus ipsimet, et pro tempore existenti Abatti perpetuo subjectis, Numismata,

seu Medallias, vel Cruces, aut Cruculas etc. (*ut in Decreto sub numero CCXXVI*). Datum Romae die 31 Julii 1756.

CCXXXIV.

ORDINIS S. BENEDICTI

Cum sicut humillime exponebatur per Constitutiones Monachorum Ordinis S. Benedicti in cuiuscumque Presbyteri, vel Clerici aut Laici Ordinis praefati diebus obitus, vel alia die, aliquot Missae juxta Constitutiones praedictas a Monachis in Sacro Presbyteratus Ordine constitutis pro anima Defuncti celebrari debeat, aut soleant; Sanctissimus Dominus Noster Benedictus PP. XIV praevia revocatione alterius similis decreti sub die 19 Julii 1755 expediti supplicationibus nomine D. Benedicti de Geismann Abbatis Werdinensis et Halmstadiensis Praesidis Congregationis Bursfeldensis Ordinis S. Benedicti in Germania existens porrectis, benigne concessit, ut, quandcumque Sacerdos aliquis ejusdem Ordinis et Congregationis Missam vel in die obitus Monachorum, vel in alio juxta Constitutiones praefatas ad quodcumque Altare Ecclesiarum tam Monachorum, quam Monialium Congregationis praedictae quam aliarum etiam Ecclesiarum pro illorum anima, quae Deo in charitate conjuncta ab hac luce migraverit, celebrabit, Missa hujusmodi Animae pro qua celebrata fuerit perinde suffragetur, ac si ad Altare privilegium celebrata fuisset. Non obstantibus in contrarium facientibus quibuscumque Praesenti in perpetuum valituro. Voluitque Sanctitas Sua hanc gratiam suffragari absque ulla Brevis expeditione. Datum Romae die 8 Februarii 1757.

Fr. J. CARD. PORTOCARRERO PRAEF.

A. E. Vicecomes Secret.

CCXXXV.

ORDINIS S. BENEDICTI

Ad humillimas preces Moderni Abbatis Generalis Monasteriorum Monachorum Ordinis S. Benedicti in Regnis et Dominiis Fidelissimi Regis Portugalliae et Algarbiorum existentium San-

etissimus Dominus Noster Benedictus PP. XIV praevia revocatione alterius Altaris privilegiati, quatenus adsit concessi, nec non alterius similis decreti benigne concessit, atque indulxit, ut Sacrosanctum Missae Sacrificium, quod a quocumque Sacerdoti Saeculari, vel alicujus Ordinis, Congregationis et Instituti Regularis ad Altare, semel tantum per respectivos Locorum Ordinarios designandum in qualibet ex Ecclesiis Monachorum ejusdem Ordinis S. Benedicti in supradictis Regnis et Dominiis tantum existentes, et sub regimine, et gubernio ejusdem Abbatis subjectas pro anima cuiuscumque Christifidelis, quae Deo in charitate conjuncta ab hac luce migraverit, celebrabitur, anima ipsa de thesauro Ecclesiae per modum suffragii Indulgentiam consequatur; ita ut Domini Nostri Jesu Christi, ac Beatissimae Mariae Virginis Sanctorumque omnium meritis sibi suffragantibus a Purgatoriis poenis liberetur. Non obstantibus in contrarium facientibus quibuscumque. Praesenti in perpetuum valituro decreto. Voluisse Sanctitas Sua hanc concessionem suffragari debere, absque ulla Brevis expeditione. Datum Romae die 28 Martii 1757.

FR. J. CARD. PORTOCARRERO PRAEF.

A. E. Vicecomes Secret.

CCXXXVI.

Etsi pro Viae Crucis exercitio peragendo plura prodierint saluberrima tum Summorum Pontificum Brevia, tum Sac. hujus Congregationis decreta, adhuc tamen variae opinione evulgabantur circa illius modum et praesertim an pro Indulgentiis consequendis semper necessarius esset localis motus de una Statione ad aliam; quapropter ad removenda dubia, quae quotidie super modo hujusce visitationis excitabantur, et Christifideles certo scirent, quomodo deberent se gerere pro Indulgentiarum consecutione, operae praetium fuit huic Sac. Congregationi sequentia dubia proponere: Primo « An in peragendo Viae Crucis exercitio semper necessario requiratur localis motus de una Statione ad aliam pro acquirendis Indulgentiis pium hujusmodi opus peragentibus? et quatenus negative. » Secundo « An et

quaenam methodus sit praescribenda? » Et Eadem Sac. Congregatio post maturum evulgatarum opinionum examen die 23 Julii 1757 respondit: Ad primum « Negative »; Ad Secundum « Ad mentem, quae in eo versabatur, ut Eminentissimus Praefectus cum Secretario sequentem praescriberet methodum, ut nimirum pro publico exercitio Viae Crucis, quando perturbatio excitari potest, observetur methodus a P. Leonardo a Portu Mauricio proposita, ut videlicet unoquoque de populo suum locum tenente Sacerdos cum duobus Clericis sive Cantoribus circumeat, ac sistens in qualibet Statione, ibique recitans peculiares consuetas preces, coeteris alternatim respondentibus: pro privato autem tribuatur Episcopis facultas praescribendi tempus pro peragendo dicto exercitio opportunum ». De quibus facta per me infrascriptum ipsius Sacrae Congregationis Secretarium die 6 Augusti ejusdem anni Sanctissimo Domino Nostro relatione, Sanctitas Sua Sac. Congregationis Votum benigne approbavit.

FR. J. CARD. PORTOCARRERO PRAEF.

A. E. Vicecomes Secret.

CCXXXVII.

In Congregatione habita die 23 Julii 1757 propositis dubiis 1.º An facultas a S. Sede concessa Congregationi Clericorum Regularium Theatinorum benedicendi ac distribuendi Scapularia coerulea Conceptionis B. Mariae Virginis ab eisdem Clericis delegari possit alias extra eorum Congregationem? » et quatenus negative. 2.º « Quomodo providendum quoad jam factas delegationes hujusmodi? » Eadem Sac. Congregatio serio matureque perpensis rationibus a Patribus Theatinis allatis, rescripsit: Ad Primum « Negative ». Ad Secundum « Ad mentem, quae fuit consulendum esse Sanctissimo Domino Nostro hactenus ab iisdem Patribus exteris factas simplici Rescripto esse sanandas, et in posterum delegationes hujusmodi nullo modo esse faciendas ». De quibus facta per me infrascriptum ipsius Sac. Congregationis Secretarium die 6 Augusti ejusdem anni Sanctissimo Domino Nostro relatione, Sanctitas Sua Votum

Sac. Congregationis benigne approbando clementer sanavit hactenus factas delegationes, et concessit ut Christifideles utriusque sexus qui Scapularia coerulea B. V. Mariae Immaculatae benedicta ab aliis, quam a Sacerdotibus Clericis Regularibus Theatinis vigore praesumptae facultatis Praepositorum Generallium Theatinorum, acceperunt, gaudeant omnibus et singulis Indulgentiis concessis in Brevi Clementis XI incipien. « *Coelestium munera* » editum die 12 Martii 1710.

Datum Romae die 6 Augusti 1757.

FR. J. CARD. PORTOCARRERO PRAEF.

A. E. Vicecomes Secret.

CCXXXVIII.

ORDINIS S. BASILII GRAECORUM MELCHITARUM CONGREGATIONIS

S. JOANNIS BAPTISTAE IN SOARIO

Ad humillimas preces P. Nicolai Saigh Abbatis Generalis nec non Abbatum Definitorum, et Monachorum, ac Monialium Ordinis S. Basilii Graecorum Melchitarum Congregationis S. Joannis Baptiste in Soario quorum Regulae et Constitutiones a Sanctissimo Domino Nostro Benedicto PP. XIV nuper fuerunt approbatae per litteras in forma Brevis sub die 11 Junii 1757. Idem Sanctissimus Dominus Benedictus PP. XIV attento quod praefatus Ordo nullis gaudeat Indulgentiis pro diebus Sancti Fundatoris, Propagatorum, aliorumque Sanctorum prout coeteri Ordines Regulares, Indulgentiam Plenariam, singulis Christifidelibus confessis, ac S. Communione refectis visitantibus Ecclesias Monasteriorum ejusdem Ordinis Monachorum ubicumque existentium; in Ecclesiis autem Monialium pro ipsis tantum, aliisque in earum Monasteriis degentibus in sequentibus festis anni diebus, videlicet Nativitatis Domini Nostri Jesu Christi 25 Decembris, Epiphaniae Domini 6 Januarii, Paschatis Resurrectionis Dominicæ, Ascensionis Domini, Dominicæ Pentecostes, Assumptionis B. M. V. 15 Augusti, Nativitatis S. Joannis Baptiste 24 Junii, SS. Apostolorum Petri et Pauli die 29 Junii, Protectorum, S. Basilii Magni Fundatoris, S. Januarii, S. Michaelis